Pessoa Jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ: 20.635.099/0001-05, localizada no 

Povoado Cascalho, s/n, Iramaia – Bahia, CEP: 46.770-000, representado pelo Sr. Arlys 

Lisboa Silva Bastos, CPF: n° 046.XXX.XXX-77, carteira de identidade n° 13.XXX.XX-71 

– SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 501.967,17 (Quinhentos e um mil novecentos e 

sessenta e sete reais e dezessete centavos). Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de janeiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 003/2025. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, — Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

Pessoa Jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ: 20.635.099/0001-05, localizada no 

Povoado Cascalho, s/n, Iramaia – Bahia, CEP: 46.770-000, representado pelo Sr. Arlys 

Lisboa Silva Bastos, CPF: n° 046.XXX.XXX-77, carteira de identidade n° 13.XXX.XX-71 

– SSP/BA, pelo valor estimado de R$ 501.967,17 (Quinhentos e um mil novecentos e 

sessenta e sete reais e dezessete centavos). Para o ano de 2026. 

Contendas do Sincorá- Ba, 12 de janeiro de 2026. 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2026 

Processo Administrativo nº: 110/2025 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº: